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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,970,196.72 282,170.96 2,758,025.763,040,196.72

1,645,025.76 274,170.96 1,370,854.80Sueldos Básicos 1,645,025.76

137,085.48 0.00 137,085.48Decimotercer Mes 137,085.48

137,085.48 0.00 137,085.48Decimocuarto Mes 137,085.48

576,000.00 0.00 646,000.00Dietas 646,000.00

150,000.00 8,000.00 142,000.00Jornales 150,000.00

325,000.00 0.00 325,000.00Beneficios 325,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,168,855.25 328,596.14 4,709,454.395,038,050.53

116,000.00 9,623.84 156,376.16Viáticos Nacionales 166,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Agua 4,000.00

70,000.00 4,810.00 65,190.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

70,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

50,000.00 0.00 180,000.00Servicios Jurídicos 180,000.00

474,000.00 42,600.00 431,400.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

474,000.00

25,000.00 2,736.00 22,264.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00

2,500.00 255.00 2,245.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,500.00

35,000.00 0.00 35,000.00Publicidad y Propaganda 35,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00
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207,559.55 17,020.00 267,337.53Ceremonial y Protocolo 284,357.53

2,099,795.70 251,551.30 3,460,641.70Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,712,193.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 522,065.25 26,322.23 575,743.02602,065.25

114,065.25 0.00 144,065.25Productos Alimenticios y 
Bebídas

144,065.25

15,000.00 9,444.23 5,555.77Productos de Papel y Cartón 15,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Llantas y Cámaras de Aire 35,000.00

105,000.00 0.00 105,000.00Gasolina 105,000.00

60,000.00 9,878.00 50,122.00Diésel 60,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Ferretería 20,000.00

13,000.00 0.00 13,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

13,000.00

80,000.00 7,000.00 123,000.00Abonos y Fertilizantes 130,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

80,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,319,231.15 668,376.26 7,100,645.627,769,021.88

69,128.22 32,295.01 56,833.21Equipos Varios de Oficina 89,128.22

240,000.00 0.00 260,000.00Equipos para Computación 260,000.00

2,874,524.16 173,155.76 3,207,266.38Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,380,422.14

300,000.00 0.00 300,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

300,000.00

2,656,578.77 462,925.49 3,097,546.03Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,560,471.52

150,000.00 0.00 150,000.00Muebles Varios de Oficina 150,000.00

29,000.00 0.00 29,000.00Tierras, Predios y Solares 29,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,570,565.63 114,016.70 3,891,671.284,005,687.98
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60,000.00 0.00 60,000.00Ayuda Social a Personas 60,000.00

865,787.85 63,129.60 1,041,057.24Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,104,186.84

433,989.88 29,000.00 425,874.19Ayuda Social A Personas De 
Capital

454,874.19

2,210,787.90 21,887.10 2,364,739.85Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,386,626.95

16,550,914.00 1,419,482.29 19,035,540.07Total: 20,455,022.36
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